
- 1 -

２０１３年４月１４日 

日本粒あん協会会員 各位 

 

     定時総会と京・下鴨地区粒あん散策会の開催ご案内 

                          日本粒あん協会 

                           代表理事 熊谷栄三郎 

                                         （事務局 井上昌幸） 

 

 拝啓 新緑の候、会員各位におかれましては、粒あんの普及発展に寄与する活動を精

力的に推進されていることと存じます。  

 

 さて、にっつぶ定款第１３条（総会）の定めに従い、定時総会を以下の通り開催いた

しますので、ご出席賜りますようお願い申し上げます。ご出席の可否を、返信メールで

事務局までお知らせください。（希望期限５月６日）なお、ご欠席の場合は、添付の委

任状にお名前を記載のうえ、返信していただければ幸いです。もし、入会を希望される

方がいらっしゃればお誘い願います。  

 

 なお、定時総会にあわせて、「京・下鴨地区粒あん散策」会を開催いたしますので、

ご参加賜りますようお願い申し上げます。  

                           敬具 

 

記 

 

［定時総会］ 

 

 １．開催日時  ２０１３年５月２５日（土）午後５時００分～ 

 ２．開催場所  「串くら」 京の町家・炭火串焼きの店 

（京都市中京区高倉御池上る・西側） 

         （電話番号：075-213-2211） 

 ３．議題    ①２０１２年度の事業報告および決算報告 

         ②２０１３年度の事業計画 

         ③その他  ・各地の粒あん事情報告 

               ・北京支部開設の件 

 ４．その他   定時総会終了後に、「粒あん懇親会（つぶこん）」 

         を予定しております。ご推奨の粒あん製品を持参 

         していただければ幸いです。 

         なお、懇親会会費は５０００円の予定です。 

 

  

 



- 2 -

［粒あん散策会］ 

 

 １．開催日時  ２０１３年５月２５日（土）午後２時００分～ 

 ２．集合場所  下鴨神社 楼門の前「えんむすび相生社」 

         （京都市左京区下鴨泉川町５９） 

 ３．散策順路  ①下鴨神社の鳥居横「茶店 さるや」で、名物の 

          「申餅（さるもち）」を賞味 

         ②下鴨神社（正式名称：賀茂御祖神社）参拝 

         ③西の鳥居を抜けて、住宅地の細道を北へ約１０分 

         ④「茶寮 宝泉（ほうせん）」で、丹波大納言小豆 

          のぜんざいと、粒あんの銘菓を賞味。座敷から庭の新緑を愛でな

がら。菓子作り場の見学も予定。 

         ⑤近くのバス停「一本松」から、市バスで定時総会 

          会場近くのバス停「京都市役所前」へ移動 

 

 ４．参加費   ２０００円程度の予定 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

宛先  

日本粒あん協会 事務局 井上昌幸宛 メールアドレス： nbk05107@nifty.com 

 

    ２０１３年度定時総会、懇親会、散策会への出席・参加の件 

 

  ・お名前        ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

  ・定時総会出席の可否 ・出席します。（ ） ・欠席します。（ ） 

  ・懇親会参加の可否  ・参加します。（ ） ・参加しません。（ ）  

  ・散策会参加の可否  ・参加します。（ ） ・参加しません。（ ） 

 

              委任状 

  私は、日本粒あん協会代表理事もしくはその代行者を代理人と定め、 

  次の権限を委任します。 

              記 

   ２０１３年５月２５日開催の日本粒あん協会定時総会に出席し、 

   議決権を行使すこと。 

                   ２０１３年 月  日 

                   日本粒あん協会会員 

 

                    氏名 ＿＿＿＿＿＿   


